
SKOVENS KAFFE ApS

CVR-nr.: 34601038

Blågårds Plads 6A
2200 København N

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2025

Thomas Tærsebøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVENS KAFFE ApS
Blågårds Plads 6A
2200 København N
e-mailadresse: info@skovenskaffe.dk
CVR-nr.: 34601038
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med kaffe og drift af en kaffevogn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. -17.377 og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 48.710 og en egenkapital på kr. -20.565. Årets resultat betragtes ikke som tilfredsstillende. Der er blevet gjort tilpasninger henover året, som gør at resultatet bør forbedres i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Redegørelse for samfundsansvar

Virksomheden forhandler hovedsageligt økologisk og Fairtrade kaffe. Der doneres en del af omsætningen til miljøorganisationer i Danmark og der samarbejdes med miljøfolk i Amazonas i Peru. I takt med at omsætningen stiger, vil en tilsvarende stigning i bidrag komme miljø-organisationer til gode.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		143.215	120.411
Eksterne omkostninger		-113.974	-120.184
Bruttoresultat		29.241	227
Lønninger		-45.330	-24.249
Resultat af ordinær primær drift		-16.089	-24.022
Andre finansielle indtægter		0	526
Øvrige finansielle omkostninger		-1.288	-613
Ordinært resultat før skat		-17.377	-24.109
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-17.377	-24.109
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-17.377	-24.109
I alt		-17.377	-24.109

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		14.000	1.006
Varebeholdninger i alt		14.000	1.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.159	10.408
Andre tilgodehavender		2.530	2.530
Kontraktlige aktiver		3.486	3.486
Tilgodehavender i alt		18.175	16.424
Likvide beholdninger		16.536	43.811
Omsætningsaktiver i alt		48.711	61.241
AKTIVER I ALT		48.711	61.241

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-100.566	-83.189
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-20.566	-3.189
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig moms og afgifter		11.497	7.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.780	57.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.277	64.430
Gældsforpligtelser i alt		69.277	64.430
PASSIVER I ALT		48.711	61.241

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret